



            


ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ УЧЕСТВО НА 


ПРВ СИМПОЗИУМ ЗА ПЕРВАЗИВНИ РАЗВОЈНИ НАРУШУВАЊА
„НАУЧНИТЕ ДОСТИГАЊА  ВО  ФУНКЦИЈА НА ПРАКТИКАТА“ 

Организатори:     Сојуз на дефектолози на Република Македонија  
        Универзитетска клиника за детски болести-Скопје 
Соорганизатори: Филозофски факултет-Универзитет Св.Кирил и Методиј, Скопје;

        Медицински факултет-Универзитет Св.Кирил и Методиј, Скопје
15-17 Мај 2014 | Хотел Бисер | Струга, Република Македонија

Ве молиме пополнетиот формулар пратете го на следниот е-маил: dsojuz@yahoo.com 
	Име 
	

	Презиме
	

	Институција
	

	Град 
	

	Адреса 
	

	Професија 
	

	Телефон 
	

	Е-маил
	

	Сместување  
	· Во сопствена режија  
· Со посредство на организаторот 

  □ Два полни пансиони 15-17 Маj 
  □ Еден полн пансион 15/16 Мај   
  □ Еден полн пансион 16/17 Мај  


Пристигнувањето на учесниците во х. Бисер во Струга се очекува во Четврток, на 15 Мај, 2014 во попладневните часови (се започнува со вечера), а заминувањето е предвидено за во Сабота на 17 Мај, 2012 (се завршува со ручек). По пријавување за учество ќе добиете формулар за предрегистрација со одредена цена на котизација а по уплатена котизација ќе добиете потврдна листа со референтен број која задолжително треба да ја носите со себе при пристигање  на Симпозиумот. Доколку во рок од 5 дена по пријавувањето не добиете повратна информација Ве молиме повторно да се обратите на меил адресата. 
           






           Сместувањето ќе биде во двокреветни соби (2 учесници во соба) на база на полн пансион. Eден полн пансион изнесува  2.200, 00 денари. 

 Ве молиме наведе го името на личноста со која би сакале да бидете сместени /_______________________________________/, во спротивно организаторот го задржува правото за сместување по случаен избор. 




        За сместување во еднокреветна соба цената се зголемува за 30%.
КОТИЗАЦИЈА 
Уплати извршени до 3-ти Мај - 1500 денари (за учесници од Р. Македонија)  
Уплати извршени по 3-ти Мај - 2400 денари (за учесници од Р. Македонија)  
За членовите на Сојузот на дефектолози на Р.Македонија (со регулиран статус во последните две години) и вработените во Универзитетска клиника за детски болести котизацијата изнесува 900,00 денари за уплати до 3-ти Мај.
Котизацијата вклучува: учество на симпозиумот, зборник,  печатени материјали, сертификат за учество,  освежувањa во текот на паузите.
Котизација за учество на работилница: За учество на работилница се плаќа дополнителна котизација од 600,00 денари најкасно до 12.Мај по престходно пријавување.
 Формуларот за пријавувањe може да го превземете од следниот линк:

Превземи формулар
Доколку учесниците на симпозиумот се сместени во сопствена режија, доплатата за свечената вечера изнесува 750 денари. 
Уплатата на котизацијата треба да се изведе на сметката: 


    210-0410924401-65 НЛБ Тутунска банка А.Д Скопје
 250-0220001070-33 Шпаркасе банка  А.Д Скопје

